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(GUNUAN)
®rAOYKO
Ky

PACIMMNCAHWNE 3AHATUNN
Il cemecTp (neTHss ceccuns ¢ 1.06.18-10.06.18) 2017-2018 y4yebHbIV rof

daKynbTeT MHOCTPAHHbIX A3bIKOB
HanpasneHvie noarotosku (npogusns): 44.03.01 MNMeparornyeckoe obpasosaHue (MPodub
HOCTpaHHbIN A3bIK)
dopma 06y4eHus: 3a04Has
Kypc_ 2
Appec: KasaHckad,89

Mpynna _6310_ Aya.
11.30-13:00
—d _ MpakTnyeckas rpammariika (np)
E 13:10-14:40 BopCos A.M. &
_ _ MpaxTnyeckas GoHeTnKa(np)
14:50-16:20 MectoBa M.C.
_ _ MpakTnka yCTHOIN 1 NCbMeHHOI peyn (np)
16:30-18:00 MyunHmHa O.M.
o MpakTuyeckast rpammatyika (np)
8:00-9:30 Bopucos A.M. %
_ _ lMpaKTnKa yCTHOI 1 NCbMEHHOI peun (p)
9:40-11:10 MyunHmua O.11. M-
n Mcuxonorusa(n)
% 11.30-13:00 LlaruBaneesa I".P. o«C
13:10-14:40
14:50-16:20
11.30-13:00
%( . _ Mcuxonorunsa(n)
£ 13:10-14:40 Llarvsaneesa I".P. 1 (4
c _ Meparorvka ()
())K 14:50-16:20 LWelimapgaHos LL.&.
. _ Meparoruka (n)
16:30-18:00 LLleimapaaHoB L. .
11.30-13:00
. _ Meparoruka (n)
g 13:10-14:40 LLlelimapaaHoB LL.®.
0 _ _ MpakTuKa yCTHOW 1 NUCbMEHHO peun (Mp)
a 14:50-16:20 MyunHnHa O.11.
_ _ MpakTuKa yCTHOMN 1 NCbMeHHOW peun (np)
16:30-18:00 MyunHuHa O.M.
_ Meparoruka (np)
11.30-13:00 LLleiimapaaHos LL.®. MMcn
o Megaroruka (1)
X . .
g 13:10-14:40 LLleiimapaaHos LLI.®. % (t'
MpakKTnyeckas HoHeTMKa (M
14:50-16:20 P ¢ (p) K,

MectoBa M.C.
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16:30-18:00

11.30-13:00

13:10-14:40

14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

11.30-13:00

13:10-14:40

14:50-16:20

16:30-18:00

8:00-9:30

9:40-11:10

11.30-13:00

13:10-14:40

14:50-16:20

JekaH

Mpynna _6310_ Ay,

Meparoruka (np)
LelrimapaaHoB LLL.®.

MpakTnueckas GoHeTmka(np)

MecTtoBa M.C.

Mcuxonorua(n)
Llarvsaneesa I".P. N(_)
Mcuxonorus(np) &
LWarnsaneesa I'. P.

Mcuxonorua(n)

Larvsaneesa I".P
Mcuxonorus (np)

LWarnsaneesa I".P. | I !

Mcuxonorus (np)
Larvsaneesa I".P.

MpakTnueckas rpaMmaTuka (np) K
bopucos A.M
MpakTnueckas rpaMmmaTuka (np) X
bopucos A.M.
CC&/ A.A.CnbratynnmHa
COINMACOBAHO

Hau8nbHUK Y4yebHoro otgena
.M. Muxaiinosa
e 2018r.



