

У Т В Е Р Ж Д АЮ  
 Зам. директора ЕИКФУ  
 Р.Р. Ибатуллин  
 «14»-05 2018 г.  
 ФГАОУ ВО  
КФУ

### РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

II семестр (летняя сессия с 1.06.18-10.06.18) 2017-2018 учебный год

#### Факультет иностранных языков

Направление подготовки (профиль): 44.03.01 Педагогическое образование (профиль Иностранный язык)

Форма обучения: заочная

Курс 2

Адрес: Казанская,89

		Группа _6310_	Aуд.
1 июня пятница	11.30-13:00		
	13:10-14:40	Практическая грамматика (пр) Борисов А.М.	98
	14:50-16:20	Практическая фонетика(пр) Пестова М.С.	98
	16:30-18:00	Практика устной и письменной речи (пр) Пучинина О.П.	98
2 июня суббота	8:00-9:30	Практическая грамматика (пр) Борисов А.М.	96
	9:40-11:10	Практика устной и письменной речи (пр) Пучинина О.П.	96
	11.30-13:00	Психология (л) Шагивалеева Г.Р.	96
	13:10-14:40		
	14:50-16:20		
4 июня понедельник	11.30-13:00		
	13:10-14:40	Психология (л) Шагивалеева Г.Р.	96а
	14:50-16:20	Педагогика (л) Шеймарданов Ш.Ф.	96а
	16:30-18:00	Педагогика (л) Шеймарданов Ш.Ф.	96а
5 июня вторник	11.30-13:00		
	13:10-14:40	Педагогика (л) Шеймарданов Ш.Ф.	98
	14:50-16:20	Практика устной и письменной речи (пр) Пучинина О.П.	98
	16:30-18:00	Практика устной и письменной речи (пр) Пучинина О.П.	98
6 июня среда	11.30-13:00	Педагогика (пр) Шеймарданов Ш.Ф.	96а
	13:10-14:40	Педагогика (л) Шеймарданов Ш.Ф.	96а
	14:50-16:20	Практическая фонетика (пр) Пестова М.С.	96а

		<b>Группа _6310_</b>	Aуд.
	<b>16:30-18:00</b>		
<b>7 июня четверг</b>	<b>11:30-13:00</b>		
	<b>13:10-14:40</b>	Педагогика (пр) Шеймарданов Ш.Ф.	<i>98</i>
	<b>14:50-16:20</b>	Практическая фонетика(пр) Пестова М.С.	<i>98</i>
	<b>16:30-18:00</b>	Психология (л) Шагивалеева Г.Р.	<i>98</i>
	<b>18:10-19:40</b>	Психология (пр) Шагивалеева Г. Р.	<i>98</i>
<b>8 июня пятница</b>	<b>11:30-13:00</b>		
	<b>13:10-14:40</b>	Психология (л) Шагивалеева Г.Р	<i>96</i>
	<b>14:50-16:20</b>	Психология (пр) Шагивалеева Г.Р.	<i>96</i>
	<b>16:30-18:00</b>		
<b>9 июня суббота</b>	<b>8:00-9:30</b>	Психология (пр) Шагивалеева Г.Р.	<i>96</i>
	<b>9:40-11:10</b>	Практическая грамматика (пр) Борисов А.М	<i>96</i>
	<b>11:30-13:00</b>	Практическая грамматика (пр) Борисов А.М.	<i>96</i>
	<b>13:10-14:40</b>		
	<b>14:50-16:20</b>		

Декан

*Сисо/*

А.А.Сибгатуллина

СОГЛАСОВАНО  
Начальник Учебного отдела  
*стар* И.П. Михайлова  
«*18* 06 2018г.